
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 4 
 

Zadavatel:  Fyzikální ústav AV ČR, v.v.i.  

Sídlo:     Na Slovance 2, 182 21  Praha 8 

IČ:    68378271 

Osoba oprávněná  

jednat za zadavatele:  doc. Jan Řídký, DrSc., ředitel 

   

Název veřejné zakázky:  Zajištění tiskových služeb 

 

Výše uvedený zadavatel v souladu s ustanovením § 49 zákona 137/2006 Sb., o 

veřejných zakázkách, v platném znění, sděluje následující dodatečné informace 

k zadávacím podmínkám vztahujícím se k dané podlimitní veřejné zakázce na služby 

zadávané formou otevřeného řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 

zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, formou odpovědí na dotazy uchazečů.  

 

Dotaz č. 4, bod b), z dodatečných informací ze dne 14. 8. 2012: 

 

b) 3_kupni_smlouva_cast_b_.doc 

- parametry podporovaných zařízení na stranách 15 – 17 nazvané „Účtovací systém 

dále musí být kompatibilní s předpokládanými zařízeními Kupujícího, které budou mít 

následující parametry:“ nesouhlasí se zadáním (např. rychlosti jak  barevného 

zařízení tak černobílého zařízení) 

 

 

Doplnění k odpovědi na dotaz č. 4, bod b): 

 

Přiložené informace na stranách 15 – 17 rámcově vymezují technické parametry, které 

by měl systém být schopen obsloužit. Vzhledem k požadavku na maximální univerzálnost 

celého systému Zadavatel připouští, že v budoucnu může existovat takové tiskové 

zařízení, které bude mít některé parametry vyšší, než jsou uvedeny v části C.  Uchazeč 

informace na straně 15 – 17 musí vnímat bez souvislosti s částí C Zadávací 

dokumentace. Podmínky a parametry v části C zůstávají tímto nedotčeny.  

 

 

 

 

V Praze dne 15. 8. 2012 

 

 

 

 

 

 

 

 


